

Astrup Nielsen Holding ApS

Stentofte 41, 8362 Hørning

CVR-nr. 37 27 94 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Keld Astrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Astrup Nielsen Holding ApS Stentofte 41 8362 Hørning
	CVR-nr.: 37 27 94 71
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Astrup Nielsen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Astrup Nielsen ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden aktivitet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 kr. mod -5.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.249 kr. mod 1.010.371 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.251	-5.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.095	920.440
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	132.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.777	-21.022
Resultat før skat	91.067	1.025.419
Skat af årets resultat	6.182	-15.048
Årets resultat	97.249	1.010.371
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.095	376.040
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	521.331
Disponeret fra overført resultat	-136.246	0
Disponeret i alt	97.249	1.010.371

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.552.345	2.433.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.552.345</u>	<u>3.433.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.552.345</u>	<u>3.433.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.688	13.582
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.494	280.720
Tilgodehavender i alt	<u>48.182</u>	<u>294.302</u>
Likvide beholdninger	<u>528.455</u>	<u>346.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>576.637</u>	<u>640.921</u>
Aktiver i alt	<u>4.128.982</u>	<u>4.074.171</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.421.704	1.302.609
Overført resultat	2.103.010	2.239.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	3.689.114	3.704.865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	368.317	59.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.551	305.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.868	369.306
Gældsforpligtelser i alt	439.868	369.306
Passiver i alt	4.128.982	4.074.171

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.418	5.034
Andre finansielle omkostninger	<u>14.359</u>	<u>15.988</u>
	<u>21.777</u>	<u>21.022</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.